BasTech
BESTELL-CODE INNEN WAND- VERPACKUNGS- PLATZDRUCK
-Ø STÄRKE EINHEIT BAR
MM MM M 20°C 95°C 130°C
ISILG-3X2,5-RT/R50 3±0,40 2,5±0,4 50 82 76 40
ISILG-4X2,5-RT/R50 4±0,40 2,5±0,4 50 55 41 30
ISILG-6X3-RT/R50 6±0,50 3±0,4 50 62 39 28
ISILG-8X3,2-RT/R50 8±0,70 3,2±0,4 50 49 34 26
ISILG-10X3,5-RT/R50 10±0,70 3,5±0,4 50 39 29 22
ISILG-12X3,5-RT/R25 12±0,80 3,5±0,4 25 39 29 22
ISILG-14X4-RT/R25 14±0,80 4±0,4 25 36 27 21
ISILG-16X4-RT/R25 16±0,80 4±0,4 25 32 24 20
ISILG-18X4-RT/R25 18±1,00 4±0,4 25 32 24 20
ISILG-20X5-RT/R25 20±1,00 5±0,5 25 28 21 20
Andere Maße nach Kundenwunsch, auch bei geringeren Mengen
Toleranzen nach DIN 3302-1 E2, engere Toleranzen auf Wunsch möglich.
Bei größeren Durchmessern ovale Ausführung mit geringem Bandabdruck,
auf Wunsch kreisrunde Ausführung möglich